[image: ]
Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

«     »              2024г     Станица Старонижестеблиевская               №

О внесении изменений в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 28 сентября 2023 года № 48/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг, перечня платных услуг и цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры Старонижестеблиевского сельского поселения «Сельский дом культуры»»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Законом Краснодарского края от 3 ноября 2000 года № 325-КЗ «О культуре», уставом Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 28 сентября 2023 года № 48/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг, перечня платных услуг и цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры Старонижестеблиевского сельского поселения «Сельский дом культуры», следующие изменения и дополнения:
1) Дополнить раздел 3 «Организация оказания платных услуг» следующим пунктом:
«3.8 -оказание платных услуг по Пушкинской карте».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района www.snsteblievskayа.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенкова).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                Л.А.Крутофал

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                      В.В.Новак
image1.png